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Protokół z wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 27 marca 2012 roku 

Nr 2/2012 Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 

Nr 2/2012   Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony 

Środowiska i Opieki Społecznej; 

Nr 2/2012 Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi. 

           

 W dniu 27 marca 2012r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji RM – Komisji 

Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisji Oświaty Kultury i 

Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej, Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi. Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Zaczyk.  

Z poszczególnych Komisji w posiedzeniu udział wzięli:  

Z Komisji Planowania Budżetu i Finansów – obecni wszyscy 6 członków. 

Z Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej – obecnych 5 członków, 1 członek nieobecny Pan  Waldemar Wąsowicz. 

Z Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi – obecnych 5 członków, 1 członek nieobecny Pan 

Aleksander Pacławski.   

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli Burmistrz Pan Jan Woźniak i Skarbnik Pani 

Krystyna Kokurewicz. 

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, który jednogłośnie przyjęto.  

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach : 

1) ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2012 rok. 

2) zatwierdzenia ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Otmuchowie na 2012 rok. 

3) dopłaty do ceny wody i ścieków dla gospodarstw domowych w Gminie Otmuchów. 

4) nie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym 

2013. 

5) przyjęcia  programu opieki nad zwierzętami. 

6) nabycia nieruchomości. 

2. Zapytania i wolne wnioski. 

Ad. 1 

1) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2012 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w dniu 20 marca br. odbyło się 

posiedzenie Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej - Planowania Budżetu i Finansów 

oraz Działalności Gospodarczej, Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony 

Środowiska i Opieki Społecznej, Rolnictwa i Problemów Wsi na którym omówiono i 

przygotowano propozycje tematów do planu pracy Rady Miejskiej i planów pracy Komisji 

Rady na 2012 rok, które przedłożono radnym. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

  W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie na 

2012 rok. 
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Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

2) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

dopłaty do ceny wody i ścieków dla gospodarstw domowych w Gminie Otmuchów. 

Burmistrz poinformował, że dopłaty do ceny wody i do ceny odprowadzania ścieków dla 

gospodarstw domowych będą obowiązywały od 1 kwietnia 2012 roku. Do ceny wody dla 

gospodarstw domowych proponuje się dopłatę w wysokości 0,40 zł brutto za każdy 1m
3
 wody 

a do ceny odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych proponuje się dopłatę w 

wysokości 0,85 zł za każdy 1m
3
 odprowadzanych ścieków. Dopłaty nie mogą być wyższe niż 

za 4 m
3
 wody i 4 m

3
 ścieków miesięcznie na osobę w gospodarstwie domowym. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.  

3) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

nie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym 2013. 

Radny Pan Henryk Mamala – w budżecie wydzielić limity dla każdego sołectwa – 

mobilizować to będzie miejscowe społeczeństwo do inicjatyw gospodarczych. 

Burmistrz odpowiedział, że taka forma przyjęta, jest bardziej elastyczna – pozwoli 

korzystać ze środków sołectwa bardziej aktywnie. 

 Burmistrz poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami dot. funduszu 

sołeckiego w roku budżetowym 2013  - Rada Miejska w Otmuchowie powinna w terminie do 

dnia 31 marca 2012roku zdecydować o wyodrębnieniu w budżecie gminy na rok 2013 

środków stanowiących fundusz sołecki . Koniecznym jest podjęcie uchwały, w której Rada 

Miejska w Otmuchowie wyrazi zgodę na utworzenie takiego funduszu lub odmówi wyrażenia 

zgody. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

4) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia  programu opieki nad zwierzętami. 

Burmistrz poinformował, że z dniem 1 stycznia 2012 r. weszła  w życie ustawa z dnia 16 

września 2011 r. o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz ustawy o utrzymaniu czystości  i 

porządku w gminach. Celem nowelizacji jest zapewnienie pełniejszej ochrony zwierząt. 

Służyć ma temu przede wszystkim poszerzenie katalogu czynów uznawanych za znęcanie się 

nad zwierzętami oraz doprecyzowanie regulacji dotyczących postępowania ze zwierzętami 

bezdomnymi. Rada  Miejska  corocznie do 31 marca , ustala program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Wprowadzenie w życie 

zaproponowanych w niniejszym Programie działań ma na celu  zmniejszenie ilości 

bezdomnych psów  i kotów na terenie Gminy Otmuchów,  a tym samym zwiększenie 

bezpieczeństwa dla mieszkańców gminie. Projekt Programu jest konsultowany z Powiatowym 
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Lekarzem Weterynarii, organizacjami społecznymi, których statutowym celem jest ochrona 

zwierząt, dzierżawcami lub zarządcami obwodów łowieckich, działających na obszarze 

gminy. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.  

5) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

nabycia nieruchomości. 

 Burmistrz poinformował, że złożył wniosek do Starostwa Nyskiego o nieodpłatne 

przekazanie na rzecz Gminy Otmuchów nieruchomości położonej w Otmuchowie przy ulicy 

Krakowskiej obejmującej działki oznaczone numerami – 392/1 obszaru 0.6841 ha 

zabudowanej budynkiem szkoły i 392/2 obszaru 0.3018 ha zabudowanej budynkiem hali 

sportowej. Rada Miejska w Otmuchowie wyraziła zgodę na przejęcie do prowadzenia od 

Powiatu Nyskiego z dniem 1 września 2012 roku szkół ponad gimnazjalnych w Otmuchowie 

co wiąże się z systematycznym ponoszeniem nakładów majątkowych na obiekty wchodzące 

w skład Zespołu Szkół zlokalizowanych na w/w działkach. Gmina Otmuchów poniosła 

nakłady na budowę hali sportowej wraz z łącznikiem do starej części budynku liceum 

położonej na działce nr 392/2 w Otmuchowie w wysokości 1 561 934,88 zł. Burmistrz 

zwrócił się z prośbą o uwzględnienie wysokości nakładów przy ustalaniu wartości majątku 

będącego przedmiotem przekazania. Gmina Otmuchów poniesie koszty związane z 

przejęciem i przekazaniem działek i budynków na nich posadowionych. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 

Komisja Planowania Budżetu i Finansów –  6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej –  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 

Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

 

Ad. 2 

Nie zgłoszono zapytań, wniosków. 

 

Na tym zakończono protokół.  

 

1)  Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej  

                         

 Sylwester Łucki                                      ______________________ 

    

2)  Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony        

     Środowiska i Opieki Społecznej   

                                 mgr Teresa Skiba                                    ______________________                      

 

3)  Przewodniczący  Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi  

                                                    

                          Aleksander Pacławski                              ______________________ 

 

4)  Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                Stanisław Zaczyk                                      ______________________ 


